



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzydniku Dużym

Trzydnik Duży 59A, 23-230 Trzydnik Duży
tel./fax. (015) 873 18 75

Bank Spółdzielczy Ziemi Kraśnickiej Rachunek Nr 74 8717 1080 2006 6000 0723 0007
www.trzydnik.lubelskie.pl , e-mail: trzydnikduzy@ops.pl

Informacja o realizacji projektu Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzydniku Dużym w ramach Priorytetu VII *Promocja integracji społecznej* Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt. „Uwierz w siebie – integracja społeczna w gminie Trzydnik Duży”

Na podstawie kontraktów socjalnych w ramach instrumentu aktywizacji społecznej odbyły się spotkania z autorytetami społeczności lokalnej w tym z:

- o terapeutą ds. uzależnień

na spotkaniu zostały przedstawione zagrożenia wynikające z nadużywania środków odurzających oraz warsztaty „Alkohol i narkomania – co jest prawda a co fałsz”.

- o doradcą zawodowym (indywidualne i grupowe)

zajęcia miały na celu pomóc łatwiej podjąć decyzję o wyborze dalszej edukacji i wyborze zawodu zgodnie ze swoimi predyspozycjami osobowymi.

Beneficjenci brali udział w warsztatach „Aktywność – twoja szansa na samodzielność” oraz zajęcia pt.: „Aktywne techniki poszukiwania pracy”.

- o psychologiem

każdy beneficjent miał po 2 spotkania, które miały na celu zmotywowanie uczestników projektu do kontynuacji edukacji w szkołach średnich i na studiach wyższych, podniesienie wiary we własne siły i możliwości oraz uświadomienie że każdy może być wartościowym człowiekiem bez względu na to jakie ma pochodzenie.

W ramach tego projektu zapłacono czterem uczestnikom czesne za naukę w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego za okres od 01.09.2009 do 31.12.2008 oraz dwóm uczestnikom czesne za I semestr roku akademickiego 2008/2009.

Beneficjentom zakwalifikowanym do udziału w projekcie w miesiącu sierpniu 2008 r. udzielono wsparcia finansowego w postaci zasiłku celowego przyznanego na podstawie przepisów o pomocy społecznej.

Sporządzono 10 kontraktów socjalnych oraz przeprowadzono dwukrotnie wywiad środowiskowy z każdą rodziną beneficjenta biorącego udział w projekcie.

W związku z promocją projektu zostały zakupione materiały promocyjne tj. plakaty, naklejki, tablice informacyjne, długopisy z logotypami EFS.